
UCHWAŁA NR V/39/2019
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej działką 53 położonej                            w 
Kietrzu przy ulicy Bolesława Prusa 6 i odstąpienie od zbycia w drodze przetargu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 37 ust. 3 i 3a pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204               z późn. zm.),

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. 
Wyraża zgodę na zbycie i odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości położonej w Kietrzu 

oznaczonej działką gruntu nr 53 k.m.1 obręb Kietrz o powierzchni 0,1004 ha, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym oznaczonym adresowo ul. Bolesława Prusa nr 6 i zabudowaniami gospodarczymi.

§ 2. 
W księdze wieczystej Nr OP1G/00009135/5 Sądu Rejonowego w Głubczycach, nieruchomość opisana w § 1 

zapisana jest na  własność Gminy Kietrz, w użytkowaniu wieczystym działki gruntu na rzecz osób fizycznych do 
dnia 08 sierpnia 2011 r. wraz z odrębną własnością budynku przeznaczonego na cele mieszkalne i zabudowań 
gospodarczych, które to prawo we wskazanej dacie wygasło.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Mirosław Skoczylas

Id: B96C7B34-12F6-4678-9E14-39AE6EFF240E. Podpisany Strona 1




